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蜜烏龍茶ミルクティー 乳 ○

セイロン紅茶ミルクティー 乳 ○

台湾紅茶ミルクティー 乳 ○

ほうじ茶ミルクティー 乳 ○

クリームミルクティー 乳 ○

黒糖ミルクティー 乳 ○

Wベリーミルクティー 乳 ○

蜜烏龍茶

セイロン紅茶

ローズヒップ茶

天空の抹茶ミルク 乳 ○

天空の抹茶ソイ 大豆 ○

天空の抹茶黒糖ミルク 乳 ○

天空の抹茶グリーンティー

アップルシナモン紅茶 りんご ○

アップルシナモンミルクティー 乳、りんご ○ ○

黒糖ミルク 乳 ○

黒糖ソイ 大豆 ○

コーヒーミルク 乳 ○ ○

コーヒーソイ 大豆 ○

いちごミルク 乳 ○

いちごソイ 大豆 ○

紫いもミルク 乳 ○ ○

紫いもソイ 乳・大豆 ○ ○

ショコラミルク 乳 ○

ショコラソイ 乳・大豆 ○ ○

タピオカ

白玉

愛玉子セリー

ナタデココ　

岩塩チーズクリーム　 乳 ○

黒糖シロップ

ショコラシロップ 乳 ○

イチゴ　

マンゴー　

パイン

ブルーベリー　
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　　　　　　　　茶BAR アレルギー原材料一覧表　　　　【2024.9】

ドリンク商品名 アレルギー（28品目）

特定原材料　7品目 特定原材料に準ずるもの　21品目
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チョコホイップ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

チョコホイップバニラ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

バナナチョコホイップ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

バナナチョコバニラ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

キャラメルバナナホイップ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

キャラメルバナナバニラ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

抹茶あずきホイップ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

抹茶あずきバニラ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

ストロベリーチョコホイップ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

ストロベリーチョコホイップバニラ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

バナナストロベリーチョコホイップ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

バナナストロベリーチョコホイップバニラ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ ○ ○ ○ ○

バナナチョコブラウニー 小麦・乳・卵・大豆・バナナ・くるみ ○ ○ ○ ○ ○

バナナチョコブラウニーバニラ 小麦・乳・卵・大豆・バナナ・くるみ ○ ○ ○ ○ ○

ショコラホイップブラウニー 小麦・乳・卵・大豆・くるみ ○ ○ ○ ○

ショコラホイップブラウニーバニラ 小麦・乳・卵・大豆・くるみ ○ ○ ○ ○

アップルシナモンホイップ 小麦・乳・卵・大豆・りんご ○ ○ ○ ○ ○

アップルシナモンチーズ 小麦・乳・卵・大豆・りんご ○ ○ ○ ○ ○

HOTアップルシナモンバター 小麦・乳・卵・大豆・りんご ○ ○ ○ ○ ○

バターシュガー 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

HOT　とろけるハニーチーズ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○

ホットチョコスプレー 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○ ○

ダブルベーコンマヨ 小麦・乳・卵・大豆・豚肉 ○ ○ ○ ○

ベーコンチーズピザ 小麦・乳・卵・大豆・豚肉 ○ ○ ○ ○

ツナマヨ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○ ○

ツナピザチーズ 小麦・乳・卵・大豆 ○ ○ ○ ○

ホイップ 乳 ○

バニラアイス 乳・卵 ○ ○

チーズ 乳 ○

バナナ バナナ ○

あずき

ブラウニー 小麦・乳・卵・くるみ ○ ○ ○ ○ ○

チョコスプレー 乳・大豆 ○ ○

ベーコン 豚肉・卵 ○ ○

ツナ（ツナマヨ） 卵・大豆 ○ ○
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茶BAR アレルギー原材料一覧（クレープ）　　　　　【2024.9】

クレープ商品名 アレルギー（28品目）

特定原材料　7品目 特定原材料に準ずるもの　21品目


